W I E C Z O R N A

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2228. Lwów, czwartek dnia 12. (25.) lutego 1915. Rok V.

i Niemnem — w Karpatach.Nad Narwia
LWOWSKA OKRĘGOWA INTENDANTURA.

usooy, ktoreny zyczyły sonie dostarczać pro
duktów rolnych dla potrzeb armji we Lwowie lub
do innych stacji dróg żelaznych Galicji, są pro
szone o złożenie w kancelarji Lwowskiej Okrę
gowej Intendantury odnośnego podania, opłaco
nego dwurublową marką i zaświadczenia osobi
stości.